АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2023 № 765
О внесении изменений в постановление

администрации города от 28.05.2015 № 1291
«О создании городского штаба народных дружин»
           Во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.05.2015 № 129 «О создании областного штаба народных дружин», в соответствии со статьей 1 Закона Кемеровской области от 17.11.2014 № 106-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности народных дружин»
          1.  Внести в постановление администрации города от 28.05.2015 №1291 «О создании городского штаба народных дружин» (далее –постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          1.2. В приложении №2 к постановлению:

          1.2.1. Пункты 1.2, 2.1, 2.3, 3.1, 3.4, 4.2 после слов «Кемеровской области» дополнить словом «- Кузбасса».

          1.2.2.  В пунктах 2.1, 4.2 слова «государственной власти» заменить словами «исполнительной власти».
          2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (А.И. Боташева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата М.Ю. Трофимову.
 Глава города                                                                                     Д.В. Анисимов
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
     к постановлению администрации

                                                                                         города Кемерово

    от14.03.2023 № 765
СОСТАВ

городского штаба народных дружин

	Начальник штаба:

	Литвин Евгений Анатольевич
	-
	начальник отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами администрации города Кемерово

	Заместитель начальника штаба:

	Кулик Владимир Иванович
	-
	командир добровольной народной дружины города Кемерово
(по согласованию)

	Члены штаба:
Силивестров Андрей Николаевич
-

начальник отдела охраны общественного порядка Кузбасского линейного управления МВД России на транспорте (по согласованию)

	Зеленина Ксения Игоревна
	-
	консультант – советник управления по взаимодействию с Кемеровским городским Советом народных депутатов

	Пех Денис Станиславович

	-
	начальник отделения (отделение организации работы нарядов единой дислокации методического обеспечения) отдела охраны общественного порядка Управления МВД России по городу Кемерово (по согласованию)

	Ткачев Максим Дмитриевич
	-
	заместитель председателя юридического комитета администрации города Кемерово

	Шишов Валерий Алексеевич
	-
	заместитель начальника отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами администрации города Кемерово

Секретариат штаба:
	Зиновьев Максим Юрьевич
	-
	главный специалист отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами администрации города Кемерово, ответственный секретарь штаба

	Ланцова Татьяна Васильевна
	-
	главный специалист отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами администрации города Кемерово, секретарь штаба

[image: image1.png]